
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	apartmán,	na	prodej,	200.000	€,	ID:	4975

52	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4975

Lokalita Omiš

Druh apartmán

Cena

Rok	výstavby 2004

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	byt	v	části	města	Priko	v	Omiši.

Jedná	se	o	byt	umístěný	ve	zvýšeném	přízemí	domu,	který	se	skládá	ze	vstupní	chodby,	koupelny,	ložnice,
kuchyně,	jídelny	a	otevřeného	obývacího	pokoje	se	vstupem	na	velkou	venkovní	terasu,	ze	které	je	je	také
možný	vstup	do	bytu	a	má	přizpůsobený	bezbariérový	přístup.

Byt	se	prodává	zařízený.

Parkování	je	možné	na	veřejném	parkovišti	před	budovou.






